[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти, 2

тел.99 – 7 – 25

РЕШЕНИЕ
  « 27 »   марта  2019 г.                                                                            № 17-33

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета народных депутатов

МО «Козетское сельское поселение»
Руководствуясь п. 2 ч.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Козетское сельское поселение» и на основании личного заявления депутата СНД МО «Козетское сельское поселение» Совмиз Рината Заурбиевича
РЕШИЛ:
 1. Прекратить досрочно полномочия депутата СНД МО «Козетское сельское поселение» Совмиз Рината Заурбиевича,  в связи поданным  заявлением о сложении полномочий по собственному желанию.
2. Разместить, настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение», опубликовать в газете «Согласие».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Козетское сельское поселение»

Н.А. Хуако